XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

РЕШЕНИЕ

21 марта 2016 г.                                                                                   №XXIII/181

пгт Красногвардейское

О передаче муниципального имущества
в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги
Красногвардейского сельского поселения»

 В соответствии Федерального Закона   от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного
самоуправления в Республике Крым», с решением Колодезянского сельского совета
Красногвардейского района Республики Крым от 26.10.2015года №3/61-XV,
Красногвардейский сельский совет решил:

 1.Передать муниципальное имущество на баланс муниципального бюджетного
учреждения «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского
поселения» согласно приложению.
 2.Прием-передачу провести в соответствии с действующим законодательством.
 3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации
Красногвардейского сельского поселения http://kr-crimea.ru/
 4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
 5.Контроль по данному решению возложить на профильную постоянную комиссию
Красногвардейского сельского совета.

Председатель Красногвардейского
сельского совета                                                                         А.И. Ерохин

 1 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

Приложение
к решению
Красногвардейского
сельского совета
от 21.03.2016г. №181

Наименование

количество

стоимость

Экскаватор ЭО 12-33

шт

 2 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

1

23006,24

Трактор Т-16 08-502

шт

1

18697,21

Кусторез

шт

1

 3 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

0,00

мотокоса "Садко"

шт

1

26970,00

Газель ГАЗ 32213

шт

1

74419,00

 4 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

Центральное (христианское кладбище)

Га

14

0,00

Мусульманское кладбище

Га

3,08

0,00

 5 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

Дорога на кладбище

км

0,7

229816,20

Закрытое кладбище в районе ул. Украинской в   пгт.Красногвардейское

392166,20

Сторожка

 6 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

шт

1

130700,00

Ритуальная площадка

шт

1

130700,00

Туалет

шт

 7 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

1

130766,20

водосток

71447,60

дорога ул.Шевченко

 8 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

843744,00

дорога ул. Спортивная

982940,00

дороги

8084758,14

 9 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

дороги

716461,60

дороги

297213,86

 10 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

памятник В.И.Ленину

1

29138,00

памятник "Никто не забыт, ничто не забыто"

1

61948,00

братская могила Советских воинов

 11 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

1

57426,00

Обелиск Советскому солдату

1

18088,00

тротуары

 12 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

1391205,20

туалет в парке

шт

1

23126,80

туалет канализ.(подземн.)

шт

1

 13 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

182923,40

уличные зелен..насаждения

150769,60

шкаф силов.в подзем.туалете

шт

1

431,94

 14 / 15

XXIII/181 от 21 марта 2016 г. О передаче муниципального имущества в МБУ «Благоустройство и ритуальные услуги Красногвардейского сельского поселения»
21.03.2016 10:48

Итого:

14068863,19

 15 / 15